Арендодатель с одной стороны и арендатор с другой заключили настоящее соглашение о продлении срока действия договора. Арендодатель по взаимному соглашению с арендатором расторгает договор аренды земельного участка.

СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении Договора аренды земельного участка

г. __________________ «____»_________________ ____ г.

____________________________________________________________________________,

(наименование организации)

именуемый в дальнейшем «Арендодатель», в лице ____________________________________________________________________________,

(фамилия, инициалы, должность)

действующий на основании ___________________________________________________,

(устава, положения, доверенности)

и _______________________________________________________________________,

(наименование организации)

именуемый далее «Арендатор», в лице ___________________________________________________________________________,

(фамилия, инициалы, должность)

действующий на основании ___________________________________________________,

(устава, положения, доверенности)

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Арендодатель по взаимному соглашению с Арендатором расторгает Договор аренды земельного участка от «___»______________ ____ г. № ________ , зарегистрированный «___»_______________ _____ г. за № ______ с «___»__________________ _____ г.

2. Арендатор внес арендную плату за ___________________ месяцев ___ дней срока действия Договора в сумме ________ руб. _________ коп.

3. Арендодатель не имеет претензий к Арендатору по внесенной арендной плате.

4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания сторонами и предъявления Арендатором своего экземпляра Договора в _____________________________

(наименование регистрирующего органа)

для регистрации.

5. Настоящее Соглашение составлено в 3 (трех) экземплярах и хранятся у Арендодателя, Арендатора и в регистрирующем органе __________________________________________.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Арендодатель _________________________

Арендатор ____________________________